
Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  WTC Team Altona e.V. 359

180 Burkhard Hackmann 121

181 Thorsten Hapke 117

143 Frank Schach 121

2  WTC Team Altona e.V. 342

162 Arnd Brengelmann 116

141 Bernd Kurmann 116

165 Till Meierdirks 110

3  WTC Team Altona e.V. 335

155 Eike Stöver 118

179 Mark-Philipp Stöver 109

140 Dirk Thale 108

4  WTC Bad Salzuflen 212

192 Felix Meyer zu Bexten 0

178 Christian Meyer zu Hölsen 109

159 Florian Sagel 103

5  SSC Schale e.V. 202

163 Andre Albers 103

154 Andreas Bundan 99

209 Tino Wenzel 0

6  SSC Schale e.V. 184

166 MIchael Bögner 89

176 Janik Ostergetelo 0

157 Karsten Ricken 95

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SSC Schale e.V. 348

195 Christian Butterer 111

193 Christopher Honkomp 119

197 Sven Korte 118



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 2

Stand: 19.06.2023 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

 WTC Bad Salzuflen 348

158 Enver Atbin 115

196 Felix Haase 119

144 Friedemann Sigges 114

 SSC Schale e.V. 345

142 Rene Bundan 114

194 John Kellinghaus 116

205 Simon Waltermann 115



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Flinte Skeet Herren I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 180 Burkhard Hackmann  WTC Team Altona e.V. 24 25 24 24 24 121
(4 Treffer)

2 143 Frank Schach  WTC Team Altona e.V. 23 24 25 24 25 121
(3 Treffer)

3 197 Sven Korte  SSC Schale e.V. 24 24 23 22 25 118

4 162 Arnd Brengelmann  WTC Team Altona e.V. 23 23 23 24 23 116

5 142 Rene Bundan  SSC Schale e.V. 24 22 23 22 23 114

5 144 Friedemann Sigges  WTC Bad Salzuflen 24 24 22 23 21 114

7 165 Till Meierdirks  WTC Team Altona e.V. 22 22 21 23 22 110

8 178 Christian Meyer zu Hölsen  WTC Bad Salzuflen 22 23 22 20 22 109

8 179 Mark-Philipp Stöver  WTC Team Altona e.V. 23 22 22 21 21 109
10 159 Florian Sagel  WTC Bad Salzuflen 19 21 24 20 19 103

Außer Konkurrenz haben geschossen:

196 Felix Haase  WTC Bad Salzuflen 24 24 23 24 24 119
193 Christopher Honkomp  SSC Schale e.V. 25 24 24 22 24 119
194 John Kellinghaus  SSC Schale e.V. 25 22 23 23 23 116
205 Simon Waltermann  SSC Schale e.V. 24 23 23 22 23 115
195 Christian Butterer  SSC Schale e.V. 21 23 21 22 24 111



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SSC Schale e.V. 345

202 Katrin Butterer 118

201 Christine Wenzel 115

203 Nele Wißmer 112



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.11

Flinte Skeet Damen I Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

198 Isabel Wassing  SSC Schale e.V. 25 25 25 25 25 125

202 Katrin Butterer  SSC Schale e.V. 23 23 23 24 25 118

201 Christine Wenzel  SSC Schale e.V. 21 25 22 23 24 115

203 Nele Wißmer  SSC Schale e.V. 22 23 23 23 21 112



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.12

Flinte Skeet Herren II Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 155 Eike Stöver  WTC Team Altona e.V. 24 25 25 22 22 118

2 181 Thorsten Hapke  WTC Team Altona e.V. 21 25 24 23 24 117

3 141 Bernd Kurmann  WTC Team Altona e.V. 24 23 22 23 24 116

4 158 Enver Atbin  WTC Bad Salzuflen 22 23 22 25 23 115

5 140 Dirk Thale  WTC Team Altona e.V. 25 24 20 19 20 108

6 163 Andre Albers  SSC Schale e.V. 23 20 20 22 18 103

7 154 Andreas Bundan  SSC Schale e.V. 22 18 20 18 21 99

8 156 Sven Käster  WTC Bad Salzuflen 22 18 20 19 18 97

9 157 Karsten Ricken  SSC Schale e.V. 20 23 18 17 17 95
10 166 MIchael Bögner  SSC Schale e.V. 20 17 16 20 16 89



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  WTC Team Altona e.V. 338

151 Michael Augustin 118

168 Hermann Revermann 110

160 Hans-Ludwig Hapke 110

2  WTC Team Altona e.V. 338

153 Erik Hanken 110

146 Daniel Krämer 109

161 Gernot Nienkerk 119

3  WTC Bad Salzuflen 335

148 Peter Sagel 114

152 Viktor Voth 107

150 Jörg Zydek 114

4  SSC Schale e.V. 324

145 Burkhard Habel 104

147 Karl-Heinz Helmes 115

174 Ivan Markovski 105

5  SSC Schale e.V. 308

169 Andrej Fritzler 103

170 Adolf Höveler 101

173 Jürgen Winnig 104

6  SSC Schale e.V. 159

167 Thomas Döring 64

172 Norbert Mania 95

149 Christian Wassing 0



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.14

Flinte Skeet Herren III Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 161 Gernot Nienkerk  WTC Team Altona e.V. 22 25 25 23 24 119

2 151 Michael Augustin  WTC Team Altona e.V. 24 23 23 25 23 118

3 148 Peter Sagel  WTC Bad Salzuflen 22 21 23 23 25 114
(4 Treffer)

4 150 Jörg Zydek  WTC Bad Salzuflen 23 24 23 21 23 114
(3 Treffer)

5 153 Erik Hanken  WTC Team Altona e.V. 20 24 23 23 20 110

6 146 Daniel Krämer  WTC Team Altona e.V. 23 21 22 23 20 109

7 152 Viktor Voth  WTC Bad Salzuflen 23 23 22 19 20 107

8 145 Burkhard Habel  SSC Schale e.V. 23 21 19 21 20 104

9 169 Andrej Fritzler  SSC Schale e.V. 22 22 20 18 21 103
10 177 Dr Christian Blum  WTC Bad Salzuflen 21 20 22 17 21 101
11 167 Thomas Döring  SSC Schale e.V. 13 13 12 12 14 64



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.16

Flinte Skeet Herren IV Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 147 Karl-Heinz Helmes  SSC Schale e.V. 21 23 23 24 24 115

2 168 Hermann Revermann  WTC Team Altona e.V. 22 22 22 23 21 110
(3 Treffer)

3 160 Hans-Ludwig Hapke  WTC Team Altona e.V. 23 22 22 22 21 110
(2 Treffer)

4 174 Ivan Markovski  SSC Schale e.V. 17 20 23 23 22 105

5 173 Jürgen Winnig  SSC Schale e.V. 20 21 21 20 22 104

6 170 Adolf Höveler  SSC Schale e.V. 20 21 20 21 19 101

7 172 Norbert Mania  SSC Schale e.V. 13 22 20 21 19 95

8 175 Uwe Funke  WTC Team Altona e.V. 21 21 19 61



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Flinte Skeet Schülerklasse männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 189 Mathis Schnieders  SSC Schale e.V. 25 23 24 72

2 191 Tobias Wenzel  SSC Schale e.V. 25 23 23 71

3 190 Paul Schlagge  SSC Schale e.V. 24 20 22 66

4 186 Kaja Windmann  WTC Bad Salzuflen 20 20 19 59

5 187 Tom Henry Finke  WTC Bad Salzuflen 19 18 19 56

6 188 Maximilian Ostman von d...  SSC Schale e.V. 19 17 15 51



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:26 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 SSC Schale e.V. 341

206 Maximilian Seibel 111
199 Linus Wienker 116
208 Valentin Woestmeyer 114

 WTC Bad Salzuflen 329

183 Raphael Hapke 102
200 Luis Lange 121
204 Leonard Uekermann 106



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Flinte Skeet Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

200 Luis Lange  WTC Bad Salzuflen 23 25 24 25 24 121

199 Linus Wienker  SSC Schale e.V. 24 24 24 21 23 116



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.41

Flinte Skeet Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

207 Emilie Bundan  SSC Schale e.V. 22 24 24 22 24 116



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Flinte Skeet Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S Gesamt

1 185 Jan Erik Hanken  WTC Bad Salzuflen 22 19 21 20 22 104

2 184 Tibor Habel  SSC Schale e.V. 21 23 18 21 19 102

3 182 Cedric Ricken  SSC Schale e.V. 20 19 15 15 20 89

Außer Konkurrenz haben geschossen:

208 Valentin Woestmeyer  SSC Schale e.V. 23 24 22 23 22 114

206 Maximilian Seibel  SSC Schale e.V. 24 22 22 21 22 111

204 Leonard Uekermann  WTC Bad Salzuflen 21 21 22 20 22 106

183 Raphael Hapke  WTC Bad Salzuflen 21 19 18 24 20 102



Landesmeisterschaft 2023
17.06.-18.06.2023     in Schale DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.22.TM

Flinte Skeet Mix Damen/Herren Seite: 1

Stand: 19.06.2023 10:31 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  SSC Schale e.V. 142

261 Christopher Honkomp 73

256 Isabell Wassing 69

2  SSC Schale e.V. 140

254 Emilie Bundan 70

255 John Kellinghaus 70

3  SSC Schale e.V. 138

257 Simon Waltermann 70

262 Christine Wenzel 68


